
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.87.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WA.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia  konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz poz. 572), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz.194 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U.z 2019 r., poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr WA.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żarach 
wprwadza się natępujące zmiany: 

1. W załaczniku nr 2 w ust. II.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„III posiedzenie komisji konkursowej - rozmowa z kadydatami i ocenianie przez komisję konkursową 
zgłosoznych kandudatur - do 26 kwiatnia 2023r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: DAE8F72E-83CC-4C97-A370-AFD819DD97EB. Podpisany Strona 1




